2022 年 8 月吉日

お客様各位
日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/
東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階

TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

ジェノスタッフ社製品 価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 2022 年 9 月 1 日よりジェノスタッフ社の製品価格が改定されることとなりました。

お客様には多大なご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定

2022 年 8 月 31 日弊社 12：00 受注分まで 旧価格適用となります。

2022 年 8 月 31 日弊社 12：01 受注分より 新価格適用となります。

■対象製品

 型番 商品 旧価格 新価格

ツール

GSGB-01 G-Block 15mL x 4 本 ¥10,000 ¥12,000

GSINT-MCP-1  モールド冷却プレート ¥46,000 ¥50,000

GSINT-PFTS-M マウス灌流固定ツールセット ¥34,800 ¥36,800

GSINT-PFTS-R ラット灌流固定ツールセット ¥34,800 ¥36,800

GSINT-GPLT パラフィン切片伸展･乾燥用ホットプレート ¥190,000 ¥210,000

試薬

GSPG20-1 iPGell 20 テスト分 ¥43,000 ¥45,000

GSSG-01 SmearGell 40 スライド分 ¥19,000 ¥20,000

GSMP-*-*** ISH 用 RNA プローブ ¥63,000 ¥68,000

IHC 用

パラフィン切片

GSHMPS-**-5 マウス 5 枚 ¥8,500 ¥10,000

GSHMPS-**-10 マウス 10 枚 ¥16,000 ¥18,000

GSHMPS-Coil マウス 腸管ロール 10 枚 ¥25,000 ¥28,000

GSHRPS-**-5 ラット 5 枚 ¥8,500 ¥10,000

GSHRPS-**-10 ラット 10 枚 ¥16,000 ¥18,000

ISH 用

パラフィン切片

(値下げ)

GSSMPS-**10 マウス 10 枚 ¥45,000 ¥25,000

GSSMPS-**20 マウス 20 枚 ¥80,000 ¥45,000

GSSMPS-Coil マウス 腸管ロール 10 枚 ¥50,000 ¥35,000

GSSRPS-**10 ラット 10 枚 ¥45,000 ¥25,000

GSSRPS-**20 ラット 20 枚 ¥80,000 ¥45,000

※価格は税別です

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

以上